
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

www.dacoruna.gal D.L.: C-1-1958

 JUEVES, 2 DE NOVIEMBRE DE 2023 | BOP NÚMERO 209 XOVES, 2 DE NOVEMBRO DE 2023

Página 1 / 2

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
3/

86
59

AdministrAción LocAL
ProvinciAL
Deputación provincial Da coruña 
Secretaría Xeral. Servizo de patrimonio e contratación

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña no mes de outubro de 2023

Expediente: 2023000039109

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña no mes de outubro de 2023.

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública 
a relación de contratos formalizados por esta Deputación Provincial da Coruña no mes de outubro de 2023

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R

Ó
R

R
O

G
A

M
O

D
IF

. PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA 

APROB.
DATA 

FORMALIZ.

N
º 

C
O

N
TR

AT
O

PCO.001.2021.00269

PRORROGA DOS SERVIZOS DE 
MANTEMENTO E CONSERVACIÓN 
DOS XARDÍS HISTÓRICOS E ESPAZOS 
NATURAIS DO PAZO DE MARIÑÁN,

305.194,45 SI PRÓRROGA B70464672 INGESER ATLÁNTICA,SL 02/10/2023 05/10/2023 146

PCO.001.2022.00577

DP 3205 PRÉSARAS A CARREGOSA; 
MELLORA DA SEGURIDADE VIARIA, 
SENDA PEONIL; PQ 0+991 AO PQ 
1+690 (VILASANTAR)

269.375,58 254.748,49
Aberto - Cun único 
criterio de adxudicación

A36016665 ANTONIO FILLOY, S.A. 02/10/2023 05/10/2023 147

PCO.001.2023.00136
GRUPO 13A FRADES, ORDES, OROSO 
E O PINO

235.473,99 222.263,90
Aberto - Cun único 
criterio de adxudicación

A70319678
PRACE SERVICIOS Y 
OBRAS, S.A.

05/10/2023 11/10/2023 148

PCO.001.2023.00175
DP 5401 NARON A O VAL POR 
CASTRO.- MELLORA DE DRENAXE PQ 
0+560 A 1+940 M.D. NARÓN)

325.879,70 304.697,00
Aberto - Cun único 
criterio de adxudicación

B15081847
CONSTRUCCIONES 
CERNADAS, S.L.

05/10/2023 11/10/2023 1 49

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R

Ó
R

R
O

G
A

M
O

D
IF

. PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA 

APROB.
DATA 

FORMALIZ.

N
º 

C
O

N
TR

AT
O

PCO.001.2021.00014

PRIMEIRA PRÓRROGA DO 
CONTRATO DE SERVIZO DE 
SEGUIMENTO, DOCUMENTACIÓN 
E ANÁLISIS DE NOTICIAS DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA,

7,018,00 SI P´RORROGA B64291107
SIMBIU INTELLIGENCE, 
SL

05/10/2023 11/10/2023 150

PCO.001.2019.00038

MODIFICACIÓN(AMPLIACIÓN) DO 
CRÉDITO MÁXIMO DO CONTRATO 
DE PCO.001.2019.00038SER 
VIZOS DE PUBLICACIÓN DE 
ANUNCIOS DA DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA EN 
DIARIOS OFICIAIS E PRENSA.

50,000,00 SI MODFICACIÓN A15050842
RECLAM PUBLICIDAD, 
MARKETING Y ARTES 
GRAFICAS, SAU

05/10/2023 26/10/2023 151

PCO.001.2022.00362
SERVIZO DE APOIO AO GABINETE 
DE COMUNICACIÓN 2022-2023,

86.006,20 73.882,60

Aberto - Con 
multiplicidade 
de criterios de 
adxudicación

B0408869
ÁRTABRA 
COMUNICACIÓN, SL

02/10/2023 26/10/2023 152

PCO.001,2023.00186

SERVIZOS DE ASISTENCIA PARA A 
COORDINACIÓN DA SEGURIDADE 
E SAÚDE DAS OBRAS QUE 
CONTRATE A DEPUTACIÓN NA 
ZONA A

140.000,00
Orzamento máximo 
dous anos

140.000,00

Aberto - Con 
multiplicidade 
de criterios de 
adxudicación

A82876905
ATENEA SEGURIDAD Y 
MEDIO AMBIENTE, S.A.U.

27/09/2023 26/10/2023 153

PCO.001,2023.00187

SERVIZOS DE ASISTENCIA PARA A 
COORDINACIÓN DA SEGURIDADE 
E SAÚDE DAS OBRAS QUE 
CONTRATE A DEPUTACIÓN NA 
ZONA B

140.000,00
Orzamento máximo 
dous anos

140.000,00

Aberto - Con 
multiplicidade 
de criterios de 
adxudicación

27/09/2023 26/10/2023 154



BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑA

 Xoves, 2 de novembro de 2023 [Número 209]  Jueves, 2 de noviembre de 2023

Página 2 / 2

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

02
3/

86
59

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R

Ó
R

R
O

G
A

M
O

D
IF

. PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA 

APROB.
DATA 

FORMALIZ.

N
º 

C
O

N
TR

AT
O

PCO.001,2023.00188

SERVIZOS DE ASISTENCIA PARA A 
COORDINACIÓN DA SEGURIDADE 
E SAÚDE DAS OBRAS QUE 
CONTRATE A DEPUTACIÓN NA 
ZONA C

140.000,00
Orzamento máximo 
dous anos

140.000,00

Aberto - Con 
multiplicidade 
de criterios de 
adxudicación

A82876905
ATENEA SEGURIDAD Y 
MEDIO AMBIENTE, S.A.U.

27/09/2023 26/10/2023 155

PCO.001,2023.00189

SERVIZOS DE ASISTENCIA PARA A 
COORDINACIÓN DA SEGURIDADE 
E SAÚDE DAS OBRAS QUE 
CONTRATE A DEPUTACIÓN NA 
ZONA D

140.000,00
Orzamento máximo 
dous anos

140.000,00

Aberto - Con 
multiplicidade 
de criterios de 
adxudicación

27/09/2023 26/10/2023 156

PCO.001,2023.00190

SERVIZOS DE ASISTENCIA PARA A 
COORDINACIÓN DA SEGURIDADE 
E SAÚDE DAS OBRAS QUE 
CONTRATE A DEPUTACIÓN NA 
ZONA E

140.000,00
Orzamento máximo 
dous anos

140.000,00

Aberto - Con 
multiplicidade 
de criterios de 
adxudicación

27/09/2023 26/10/2023 157

A Coruña,a 30 de outubro de 2023

O PRESIDENTE             A SECRETARIA XERAL

VALENTÍN GONZÁLEZ FORMOSO       AMPARO TABOADA GIL

2023/8659


		2023-10-31T14:10:23+0100
	SELO ELECTRONICO DO BOLETIN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA


	



